

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/24/21248

na zhotovení stavby

„VOŠ a SŠ technická Česká Třebová – rekonstrukce vstupní haly a konferenčního sálu“

Smluvní strany:

Objednatel: **Pardubický kraj**

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtmán
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú.: 107-1752200237/0100

Zhotovitel: **STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o.**

sídlo: Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupen: Ing. Jiří Morávek, obchodní ředitel
Ing. Petr Marhold, prokurista
IČO: 27528545
DIČ: CZ27528545
zápis v OR: C 24274 u Krajského soudu v Hradci Králové
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú. 43-954840297/0100

uzavírají tento dodatek č. 5 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 15. 4. 2024 smlouvu o dílo č. OMSŘI/24/21248 na zhotovení díla „VOŠ a SŠ technická Česká Třebová – rekonstrukce vstupní haly a konferenčního sálu“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 27. 8. 2024, dodatkem č. 2 ze dne 26. 11. 2024, dodatkem č. 3 ze dne 4. 3. 2025 a dodatkem č. 4 ze dne 22. 5. 2025 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 5 smlouvy je provedení dalších změn v rozsahu díla.

Článek 1.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále mění v rozsahu dle Přílohy č. 8.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že článek 2. smlouvy se mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **57 203 161,52 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí **12 012 663,92 Kč**.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **69 215 825,44 Kč**.“

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy se mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„Příloha č. 8: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací ZL5“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek 2.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací ZL5

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 8 smlouvy.

Článek 3.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tímto dodatkem nejsou vypořádány časové dopady v tomto dodatku nezachycených změn v předmětu díla, není vypořádáno ocenění v tomto dodatku nezachycených změn v předmětu díla.
3. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních strana účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn do 3 měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy, vyjma údajů chráněných podle právní úpravy ochrany osobních údajů.
4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.
5. Tento dodatek je uzavírán ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího elektronického podpisu.
6. Smluvní strany stvrzují, že si dodatek přečetly, jeho obsah, včetně obsahu příloh, znají a souhlasí s ním. Smluvní strany prohlašují, že se dodatkem cítí být vázány, že ustanovení dodatku jim jsou jasná, a že, tento byl uzavřen určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísní, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pardubicích

Ve Vysokém Mýtě

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman
*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/509/25 ze dne 14.7. 2025*

Ing. Jiří Morávek
obchodní ředitel

Ing. Petr Marhold
prokurista

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/24/09X
Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.05.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			100 823,27
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	100 823,27	21 172,89
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			121 996,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

01/24/09X

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Místo:

Datum:

29.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		100 823,27	121 996,16
ZL V a	malby pokojů, nátěry, stopy	100 823,27	121 996,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL V a malby pokojů, nátěry zábradlí

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		100 823,27	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	100 823,27	21,00%	21 172,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	121 996,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:

ZL V a malby pokojů, nátěry zábradlí

Místo: Datum: 29.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	100 823,27
767 - Konstrukce zámečnické	32 803,47
784 - Malby	68 019,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:

ZL V a malba pokojů, nátěry, stropy

Místo: Datum: 29.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 100 823,27

D	767	Konstrukce zámečnické					32 803,47	
4	K	767-02	Z2- Obnova nátěru na zábradlí schodiště viz. výpis zámečnických prvků	ks	63,000	520,69	32 803,47	SoD

PP Z2- Obnova nátěru na zábradlí schodiště viz. výpis zámečnických prvků

D	784	Malby					68 019,80	
3	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	175,000	70,80	12 390,00	SoD

PP Zakrývání výplní vnitřních otvorů
VV zakrytí podlahy a olepení všech světél
VV 403 403,000
VV zakrytí podlah a výplní ve třech pokojích
VV 175 175,000

5	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	200,000	81,18	16 236,00	SoD
	PP	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x						

6	K	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	200,000	46,71	9 342,00	SoD
	PP	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x						
	VV	malba 3 pokojů						
	VV	200			200,000			
	VV	Součet			200,000			

2	K	784195113R00	Malba CAPAROL SAMTEX 3	m2	230,000	130,66	30 051,80	SoD
	PP	Malbas CAPAROL SAMTEX 3						
	VV	oprava stropů v 1NP a 2NP						
	VV	403			403,000			
	VV	Součet			403,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/24/09X
Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			212 639,90
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	212 639,90	44 654,38
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			257 294,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

01/24/09X

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Místo:

Datum:

30.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		212 639,90	257 294,28
ZL V b	stěrky schodiště	212 639,90	257 294,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL V b stěrka schodiště

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

30.05.2025

Cena bez DPH			212 639,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	212 639,90	21,00%	44 654,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	257 294,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL V b stěrka schodiště

Místo: Datum: 30.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	212 639,90
HSV - Práce a dodávky HSV	212 639,90
1 - Zemní práce	212 639,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL V b stěrka schodiště

Místo: Datum: 30.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 212 639,90

D HSV Práce a dodávky HSV 212 639,90

D 1 Zemní práce 212 639,90

1	K	1	imitace cementové stěrky - schodiště	m2	51,790	4 105,81	212 639,90	SoD
PP			imitace cementové stěrky					

KRYCÍ LIST

Rekonstrukce vstupní haly a konferenčního sálu						
				Materiál	Montáž	Celková cena
				CZK	CZK	CZK
Elektronický zabezpečovací systém						273 490 Kč
	LDP					
	Materiál celkem			165 799 Kč		
	Montáž celkem				107 692 Kč	
	Celková cena (bez DPH)					273 490 Kč
CELKEM ZA SLABOPROUDÉ ROZVODY						
	Materiál celkem			165 799 Kč		
	Montáž celkem				107 692 Kč	
	Celková cena (bez DPH)					273 490 Kč
	DPH 21%					57 432,98 Kč
	Celková cena s DPH					330 923 Kč

Poznámka:

Součástí soupisu prací a jednotkových cen jsou dodávky zařízení a materiálu včetně drobného a podružného materiálu potřebného pro montáže

Bližší popis zařízení a jejich znázornění je uvedeno v jednotlivých výkresech, jejichž čísla jsou uvedena u popisu jednotlivých položek

Položky R soupisu prací nejsou zpracovány dle cenové soustavy URS

Rozpočet

Elektronický zabezpečovací systém

Rekonstrukce vstupní haly a konferenčního sálu

	p.č.	Název	množství	ks/m	jednotková cena	Dodávka cena celkem	Montáž jednotková cena	Montáž cena celkem
Technologie								
R	1	Dveřní magnet 24VDC 400N, včetně montážní konzole 7*2	14	ks	3 412,00	47 768,00	544,40	7 621,60
R	2	Protikus pro dveřní magnet 7*2	14	ks	1 237,80	17 329,20	544,40	7 621,60
	3	Uvolňovací tlačítko 7*1	7	ks	1 557,00	10 899,00	851,00	5 957,00
R	4	MHG 862i Hlásič multisenzorový interaktivní 13*1	13	ks	2 158,00	28 054,00	635,00	8 255,00
R	5	DVV-1 Deska vstupné/výstupní, 8xIN, 6xOUT (relé přepínací kontakt) 1*1	1	ks	11 256,00	11 256,00	1 204,00	1 204,00
R	6	ZDR-1 Posilovací zdroj do ústředny MHU 117 24V/5A 1x1	1	ks	10 300,60	10 300,60	1 038,00	1 038,00
Mezisoučet						125 606,80		31 697,20
Rozvody								
R	7	Kabel PH 60R 2x1,5 5*70	350	m	45,92	16 072,00	22,40	7 840,00
R	8	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru) 300/0,3	1000	ks	11,92	11 920,00	4,60	4 600,00
R	9	Požární kolva pro uchycení příchytky 300/0,3	1000	ks	12,20	12 200,00	4,60	4 600,00
R	10	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm 8*1	8	ks			173,60	1 388,80
R	11	Průraz zdívem, síla zdi do 600mm, otvor do 50x50mm 4*1	4	ks			260,40	1 041,60
R	12	Průraz stropem 15x1	0	ks				0,00
R	13	Frézování drážky pro uložení kabeláže, hloubka 40mm šířka 40mm, včetně likvidace sutí 100*1	100	m			117,60	11 760,00
R	14	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost min. 45 minut (z protipožárního tmele) 2*1	2	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
R	15	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, 10*1	10	hod			490,00	4 900,00
Mezisoučet						40 192,00		36 130,40
Revize, koordinace, zkoušky								
R	16	Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení, zkoušky)	1	ks			9 588,00	9 588,00
R	17	Dokumentace skutečného provedení stavby	1	ks			10000,00	10 000,00
R	18	Náklady na dopravu a přesuny hmot	1	ks			9 100,00	9 100,00
R	19	Výchozí revize	1	ks			10 000,00	10 000,00
R	20	Úklid staveniště	4	hod			294,00	1 176,00
Mezisoučet								39 864,00
Dodávka celkem					165 799 Kč			
Montáž celkem					107 692 Kč			
Dodávka a montáž celkem					273 490 Kč			
Celkem bez DPH					273 490 Kč			

KRYCÍ LIST

Rekonstrukce vstupní haly a konferenčního sálu						
				Materiál	Montáž	Celková cena
				CZK	CZK	CZK
Elektronický zabezpečovací systém						484 301 Kč
	LDP					
	Materiál celkem			273 641 Kč		
	Montáž celkem				210 661 Kč	
	Celková cena (bez DPH)					484 301 Kč
CELKEM ZA SLABOPROUDÉ ROZVODY						
	Materiál celkem			273 641 Kč		
	Montáž celkem				210 661 Kč	
	Celková cena (bez DPH)					484 301 Kč
	DPH 21%					101 703,24 Kč
	Celková cena s DPH					586 004 Kč

Poznámka:

Součástí soupisu prací a jednotkových cen jsou dodávky zařízení a materiálu včetně drobného a podružného materiálu potřebného pro montáže

Bližší popis zařízení a jejich znázornění je uvedeno v jednotlivých výkresech, jejichž čísla jsou uvedena u popisu jednotlivých položek

Položky R soupisu prací nejsou zpracovány dle cenové soustavy URS

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/24/09X
Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			405 003,50
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 405 003,50	Výše daně 85 050,74
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		490 054,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

01/24/09X

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Místo:

Datum:

24.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		405 003,50	490 054,24
cenová nabídka-	přístupový systém	405 003,50	490 054,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL V e přístupový systém

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

24.06.2025

Cena bez DPH			405 003,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	405 003,50	21,00%	85 050,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	490 054,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: **ZL V e přístupový systém**

Místo: Datum: 24.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		405 003,50
HSV - HSV		405 003,50
1.1. - Přístupový snímač		140 811,00
1.2 - Úzké snímače s integračním modulem		30 162,00
1.3 - Příslušenství		72 413,00
1.4 - Lokální komunikační server		29 210,50
3.1 - Instalace		65 307,00
3.2 - Implementace		15 400,00
3.3 - Režijní náklady		51 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL V e přístupový systém

Místo: Datum: 24.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							405 003,50	
D	HSV	HSV					405 003,50	
D	1.1.	Přístupový snímač					140 811,00	
1	K	14911100301 ER-310	eReader bezkontaktní snímač 1,35 MHz	ks	12,000	8 767,00	105 204,00	
PP			eReader bezkontaktní snímač 1,35 MHz					
2	K	1401110228 EH-300/B	kryt snímače ER-3xx, černý	ks	12,000	418,00	5 016,00	
PP			kryt snímače ER-3xx, černý					
4	K	1491100222 AXR-210	bezkontaktní snímač 13,56 MHz	ks	9,000	2 992,00	26 928,00	
PP			bezkontaktní snímač 13,56 MHz					
3	K	1401110210 H-300/B	kryt snímače AXR-200/300 černý	ks	9,000	407,00	3 663,00	
PP			kryt snímače AXR-200/300 černý					
D	1.2	Úzké snímače s integračním modulem					30 162,00	
5	K	1401110201 H-100/B	kryt snímače AXR-100, černý	ks	4,000	286,00	1 144,00	
PP			H-100/B					
6	K	1491100203 AXR-110	úzký bezkontaktní snímač	ks	4,000	2 992,00	11 968,00	
PP			úzký bezkontaktní snímač					
7	K	1491100334 EX-2	eXpander integrační a releový modul pro dvíře dveře 2xWiegand, 2x Relé	ks	2,000	8 525,00	17 050,00	
PP			eXpander integrační a releový modul pro dvíře dveře 2xWiegand, 2x Relé					
D	1.3	Příslušenství					72 413,00	
8	K	1491100309 EY-1	eRelay vzdálené bezpečnostní relé pro snímač a jedny dveře	ks	3,000	1 925,00	5 775,00	
PP			eRelay vzdálené bezpečnostní relé pro snímač a jedny dveře					
9	K	1491100336 BTe/Modul	Bluetooth přídavný modul ke snímačům řady eReader a AXR	ks	25,000	2 079,00	51 975,00	
PP			Bluetooth přídavný modul ke snímačům řady eReader a AXR					
10	K	3001320610 INST	Ostatní instalační materiál	set	1,000	6 050,00	6 050,00	
PP			Ostatní instalační materiál					
11	K	1301180910 PoE30G-AT	PoE injector, 30W, 48V, 8023at/802	ks	0,000	748,00	0,00	
PP			PoE injector, 30W, 48V, 8023at/802					
12	K	30014102590303 A	venkovní stříškapro snímače	ks	6,000	319,00	1 914,00	
PP			venkovní stříškapro snímače					
13	K	3001410411 ER-Podlož	černá montážní podložka pro ER	ks	21,000	319,00	6 699,00	
PP			černá montážní podložka pro ER					
D	1.4	Lokální komunikační server					29 210,50	
15	K	14012401135501	napájecí adaptér		1,000	1 721,50	1 721,50	
PP			napájecí adaptér					
14	K	1491100339 EB-2/R	eBox lokální komunikační server pro snímače	ks	1,000	27 489,00	27 489,00	
PP			eBox lokální komunikační server pro snímače					
D	3.1	Instalace					65 307,00	
16	K	1409000113	Instalace, zapojení snímače řady AXR	ks	13,000	495,00	6 435,00	
PP			Instalace, zapojení snímače řady AXR					
17	K	1409000124	Instalace, zapojení ostatních prvků	ks	16,000	1 947,00	31 152,00	
PP			Instalace, zapojení ostatních prvků					
18	K	1409000139	Odborný dozor včetně koordinace	hod	5,000	990,00	4 950,00	
PP			Odborný dozor včetně koordinace					
19	K	1409000170	Instalace, zapojení snímače ES, ER	ks	12,000	990,00	11 880,00	
PP			Instalace, zapojení snímače ES, ER					
20	K	1409000177	Instalace, zapojení lokálního komunikačního serveru eBox	ks	1,000	990,00	990,00	
PP			Instalace, zapojení lokálního komunikačního serveru eBox					
21	K	1409000178	Instalace, zapojení relé modulu eXpander	ks	2,000	990,00	1 980,00	
PP			Instalace, zapojení relé modulu eXpander					
22	K	1409000181	Instalace elektrického otvírače	ks	16,000	495,00	7 920,00	
PP			Instalace elektrického otvírače					
D	3.2	Implementace					15 400,00	
23	K	1409000326		den	1,000	15 400,00	15 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	3.3		Režijní náklady				51 700,00	
26	K	1409000140	Doprava	ks	5,000	4 620,00	23 100,00	
	PP		Doprava					
24	K	1409000163	Realizační projektová dokumentace	set	1,000	19 800,00	19 800,00	
	PP		Realizační projektová dokumentace					
25	K	1409000164	Projektová dokumentace skutečného stavu	set	1,000	8 800,00	8 800,00	
	PP		Projektová dokumentace skutečného stavu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL V f
Soupis:
SDK konstrukce I. a II.NP méněpráce

KSO:
Místo: Česká Třebová

Zadavatel:
Stavitelství Trunec

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-12 871,74
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-12 871,74	21,00%	-2 703,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-15 574,81
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL V f
Soupis:

SDK konstrukce I. a II.NP méněpráce

Místo: Česká Třebová
Zadavatel: Stavitelství Trunec
Zhotovitel:

Datum: 02.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-12 871,74
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-12 871,74
D2 - Podhledy a mezistropy montované lehké	#ODKAZ!
PSV - Práce a dodávky PSV	#ODKAZ!
763 - Konstrukce suché výstavby	#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL V f
Soupis:

SDK konstrukce I. a II.NP méněpráce

Místo: Česká Třebová Datum: 02.07.2025
Zadavatel: Stavitelství Trunec Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -12 871,74

D		61	Úpravy povrchů vnitřní		-12 871,74			
23	K	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	-36,116	356,40	-12 871,74	
PP		Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL V g
Soupis:
SDK konstrukce VCP I.a II.NP vícepráce

KSO:
Místo: Česká Třebová

Zadavatel:
Stavitelství Trunec

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		262 612,51	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	262 612,51	21,00%	55 148,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	317 761,14

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL V g
Soupis: SDK konstrukce VCP I.a II.NP vícepráce

Místo: Česká Třebová
Zadavatel: Stavitelství Trunec
Zhotovitel:

Datum: 02.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	262 612,51
D2 - Podhledy a mezistropy montované lehké	12 409,63
PSV - Práce a dodávky PSV	250 202,88
763 - Konstrukce suché výstavby	250 202,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL V g
Soupis: SDK konstrukce VCP I.a II.NP vícepráce

Místo: Česká Třebová Datum: 02.07.2025
Zadavatel: Stavitelství Trunec Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 262 612,51

D		D2	Podhledy a mezistropy montované lehké			12 409,63		
1	K	Pol5	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm	m2	13,398	926,23	12 409,63	SoD
	PP		Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm					
	VV		II.NP					
	VV		"200 nad schody "2,100*6,380		13,398			
	VV		Mezisoučet		13,398			
	VV		Součet		13,398			
D		PSV	Práce a dodávky PSV			250 202,88		
D		763	Konstrukce suché výstavby			250 202,88		
2	K	342013122RT1	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 56 dB	m2	10,024	1 927,00	19 316,25	RTS/2024
	PP		SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90					
	VV		Rw do 56 dB					
	VV		I.NP					
	VV		"115;116"					
	VV		4,70*2,51-(0,9*1,970)		10,024			
	VV		Mezisoučet		10,024			
	VV		Součet		10,024			
3	K	342013222RT3	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 57 dB	m2	4,437	1 843,00	8 177,39	RTS/2024
	PP		SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90					
	VV		Rw do 57 dB					
	VV		II.NP					
	VV		"201;208*2,300*2,700-(0,900*1,970)		4,437			
	VV		Mezisoučet		4,437			
	VV		Součet		4,437			
5	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	6,250	673,00	4 206,25	ÚRS/2025
	PP		SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.					
	VV		I.NP					
	VV		115;116 šachtová stěna					
	VV		4*0,625		2,500			
	VV		Mezisoučet		2,500			
	VV		"102;114 pod okny "2*(3*0,625)		3,750			
	VV		Mezisoučet		3,750			
	VV		Součet		6,250			
6	K	763122521	SDK stěna šachtová tl 75 mm profil UW+2xCW 50 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 37 dB	m2	36,116	1 280,00	46 228,48	ÚRS/2025
	PP		SDK stěna šachtová tl 75 mm profil UW+2xCW 50 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 37 dB					
	VV		I.NP					
	VV		"115;116"*(1,55+3,42+3,10)*2,51		20,256			
	VV		"102;114 předstěna pod okny"(2,92*0,81)*2		4,730			
	VV		Mezisoučet		24,986			
	VV		II.NP					
	VV		"200 schodiště"					
	VV		2*(2,100*2,650)		11,130			
	VV		Mezisoučet		11,130			
	VV		Součet		36,116			
7	K	763131711	SDK podhled dilatace	m	5,950	277,00	1 648,15	ÚRS/2025
	PP		SDK podhled dilatace					
	VV		II.NP					
	VV		"215*5,950		5,950			
	VV		Mezisoučet		5,950			
	VV		Součet		5,950			
8	K	954221203R00	SDK obklad dřevěných trámů, 3str.1x RBI tl 12,5 mm	m	2,510	991,00	2 487,41	RTS/2024
	PP		SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 12,5					
	VV		I.NP					
	VV		"112*2,51		2,510			
	VV		Mezisoučet		2,510			
	VV		Součet		2,510			
9	K	954221206R00	SDK obklad dřevěných trámů, 3str.1x RF tl 15 mm	m	90,320	975,00	88 062,00	RTS/2024
	PP		SDK obklad kčí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 12,5					
	VV		I.NP					
	VV		"102" obklad trámů					
	VV		15*5,300		79,500			
	VV		Mezisoučet		79,500			
	VV		Kastlík pro rozvod energií					
	VV		5,800		5,800			
	VV		Mezisoučet		5,800			
	VV		"116*2,51		2,510			
	VV		Mezisoučet		2,510			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"109"2,51		2,510			
	VV		Mezisoučet		2,510			
	VV		Součet		90,320			
10	K	954222202R00	SDK obklad dřevěných trámů, 3str.2x RF tl 12,5 mm	m2	3,991	1 295,00	5 168,35	RTS/2024
	PP		SDK obklad kčí tvaru U š přes 1,2 m desky 2xDF 12,5					
	VV		I.NP					
	VV		"102"obložení rozvodných skříní "					
	VV		(0,32+0,95+0,32)*2,51		3,991			
	VV		Mezisoučet		3,991			
	VV		Součet		3,991			
11	K	763164738	SDK obklad kčí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 2xDF 15	m	25,200	2 300,00	57 960,00	ÚRS/2025
	PP		SDK obklad kčí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 2xDF 15					
	VV		Nadstavba AL příček PO stěn na EI 45 min					
	VV		I.NP					
	VV		"102;114"4,800		4,800			
	VV		Mezisoučet		4,800			
	VV		II.NP					
	VV		"201;210"4,800		4,800			
	VV		"201;202"7,800		7,800			
	VV		"201;207"7,800		7,800			
	VV		Mezisoučet		20,400			
	VV		Součet		25,200			
13	M	553476592R	Dvířka revizní do SDK 300 x 300 mm, tl. 12,5 mm, suché prostředí	kus	1,000	764,00	764,00	RTS/2024
	PP		dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm					
14	M	553476595R	Dvířka revizní do SDK 400 x 400 mm, tl. 12,5 mm, suché prostředí	kus	1,000	869,00	869,00	RTS/2024
	PP		dvířka revizní jednokřídlá dvoupříčková s automatickým zámkem 400x400mm					
15	M	553476599R	Dvířka revizní do SDK 700 x 700 mm, tl. 12,5 mm, suché prostředí	kus	1,000	1 819,00	1 819,00	RTS/2024
	PP		dvířka revizní jednokřídlá dvoupříčková s automatickým zámkem 700x700mm					
17	K	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	3,000	950,00	2 850,00	RTS/2024
	PP		Montáž dvířek revizních dvoupříčkových SDK kčí vel. 700 x 700 mm pro příčky a předsazené stěny					
21	K	763181420	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky do 2,80 m	kus	2,000	1 320,00	2 640,00	ÚRS/2025
	PP		Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky do 2,80 m					
	VV		I.NP					
	VV		"115;116"					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		II.NP					
	VV		"201;208"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		2,000			
22	K	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	5,320	1 505,00	8 006,60	RTS/2024
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL V h
Soupis:
SDK konstrukce - Akustický podhled nad sálem

KSO:
Místo: Česká Třebová

Zadavatel:
Stavitelství Trunec

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			103 442,15
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	103 442,15	21,00%	21 722,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			125 165,00
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL V h
Soupis:

SDK konstrukce - Akustický podhled nad sálem

Místo: Česká Třebová
Zadavatel: Stavitelství Trunec
Zhotovitel:

Datum: 02.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV	103 442,15
763 - Konstrukce suché výstavby	103 442,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL V h
Soupis:

SDK konstrukce - Akustický podhled nad sálem
Místo: Česká Třebová
Zadavatel: Stavitelství Trunec
Zhotovitel:

Datum: 02.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 103 442,15

D PSV Práce a dodávky PSV 103 442,15
D 763 Konstrukce suché výstavby 103 442,15

7	K	55360031.R	SDK podhled vyztužení pro osazení závěsů lehkých profilem	m	95,800	195,50	18 728,90	RTS 24/II
	PP		SDK podhled vyztužení pro osazení závěsů lehkých profilem					
	VV		Vyztužení podhledu pro osazení závěsů lehkých, vsazeným profilem CD do konstrukce stropu					
	VV		Nad rámec kotvících profilů podhledu					
	VV		2*(2*23,950)		95,800			
	VV		Mezisoučet		95,800			
	VV		Součet		95,800			
3	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	135,265	135,00	18 260,78	ÚRS 2025
	PP		SDK podhled napojení na jiný druh podhledu					
	VV		výměra pouze odměřena z PD v provedení PDF					
	VV		"Boky" 2*23,950		47,900			
	VV		Mezisoučet		47,900			
	VV		"úroveň 1"12,560+1,015+15,370		28,945			
	VV		Mezisoučet		28,945			
	VV		"úroveň 2"9,520+3,200+6,250+10,140		29,110			
	VV		Mezisoučet		29,110			
	VV		"úroveň 3"6,865+1,560+4,055+6,500		18,980			
	VV		Mezisoučet		18,980			
	VV		"úroveň 4"					
	VV		3,900+0,700+2,030+3,700		10,330			
	VV		Mezisoučet		10,330			
	VV		Součet		135,265			
1	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	135,265	279,00	37 738,94	ÚRS 2025
	PP		SDK podhled skoková změna v do 0,5 m					
	VV		výměra pouze odměřena z PD v provedení PDF					
	VV		"Boky" 2*23,950		47,900			
	VV		Mezisoučet		47,900			
	VV		"úroveň 1"12,560+1,015+15,370		28,945			
	VV		Mezisoučet		28,945			
	VV		"úroveň 2"9,520+3,200+6,250+10,140		29,110			
	VV		Mezisoučet		29,110			
	VV		"úroveň 3"6,865+1,560+4,055+6,500		18,980			
	VV		Mezisoučet		18,980			
	VV		"úroveň 4"					
	VV		3,900+0,700+2,030+3,700		10,330			
	VV		Mezisoučet		10,330			
	VV		Součet		135,265			
8	K	7639R4001	Příplatek k SDK podhledu skoková změna - práce z lešení	m	135,265	75,20	10 171,93	Indiv.
	PP		Příplatek k SDK podhledu skoková změna - práce z lešení					
	VV		výměra pouze odměřena z PD v provedení PDF					
	VV		"Boky" 2*23,950		47,900			
	VV		Mezisoučet		47,900			
	VV		"úroveň 1"12,560+1,015+15,370		28,945			
	VV		Mezisoučet		28,945			
	VV		"úroveň 2"9,520+3,200+6,250+10,140		29,110			
	VV		Mezisoučet		29,110			
	VV		"úroveň 3"6,865+1,560+4,055+6,500		18,980			
	VV		Mezisoučet		18,980			
	VV		"úroveň 4"					
	VV		3,900+0,700+2,030+3,700		10,330			
	VV		Mezisoučet		10,330			
	VV		Součet		135,265			
9	K	998763412	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	12,320	1 505,00	18 541,60	SoD
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL V i
Soupis:
SDK konstrukce - dokončovací práce

KSO:
Místo: Česká Třebová

Zadavatel:
Stavitelství Trunec

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			95 683,29
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	95 683,29	21,00%	20 093,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	115 776,78

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL V i
Soupis: SDK konstrukce - dokončovací práce

Místo: Česká Třebová
Zadavatel: Stavitelství Trunec
Zhotovitel:

Datum: 02.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	95 683,29
PSV - Práce a dodávky PSV	85 683,29
763 - Konstrukce suché výstavby	85 683,29
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL V i
Soupis:

SDK konstrukce - dokončovací práce

Místo: Česká Třebová Datum: 02.07.2025
Zadavatel: Stavitelství Trunec Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 95 683,29

D	PSV		Práce a dodávky PSV				85 683,29	
D	763		Konstrukce suché výstavby				85 683,29	
11	M	342264513R00	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 300x300 mm	kus	5,000	8 070,00	40 350,00	RTS 2024
	PP		dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm					
8	K	347015119R00	Předstěna SDK, tl.65mm,ocel.kce CW,1x DFRIH 12,5mm	m2	15,600	1 229,00	19 172,40	RTS 2024
	PP		SDK stěna předstěna tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 15					
	VV		Místnost 201 pravá a levá strana schodiště					
	VV		2*(3,00*2,60)				15,600	
	VV		Mezisoučet				15,600	
	VV		Součet				15,600	
1	K	954221203R00	SDK obklad dřevěných trámů, 3str.1x RBl tl 12,5 mm	m	9,620	991,00	9 533,42	RTS 2024
	PP		SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDFH2 15					
	VV		I.NP					
	VV		Místnost: 108					
	VV		2,40				2,400	
	VV		Mezisoučet				2,400	
	VV		II.NP					
	VV		Místnost: 203;206					
	VV		3,61*2				7,220	
	VV		Mezisoučet				7,220	
	VV		Součet				9,620	
10	K	954221206R00	SDK obklad dřevěných trámů, 3str.1x RF tl 15 mm	m2	8,100	995,00	8 059,50	RTS 2024
	PP		SDK obklad kčí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 12,5					
	VV		Opláštění rozvodů UT v prostoru internátu					
	VV		3*2,70				8,100	
	VV		Mezisoučet				8,100	
	VV		Součet				8,100	
7	K	998763402	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,693	1 505,00	8 567,97	SoD
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				10 000,00	
9	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	20,000	500,00	10 000,00	Indiv.
	PP		Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář					
	VV		Přesouvání vývodů elektro pro funkční osazení svítidel					
	VV		3*10				30,000	
	VV		Mezisoučet				30,000	
	VV		Součet				30,000	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/24/09X
Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-2 287 142,01
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -2 287 142,01	Výše daně -480 299,82
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-2 767 441,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

01/24/09X

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Místo:

Datum:

02.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-2 287 142,01	-2 767 441,83
ZL IV f	vyčíslení méněprací	-2 287 142,01	-2 767 441,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL V j vyčíslení méněprací

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

02.07.2025

Cena bez DPH		-2 287 142,01	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-2 287 142,01	21,00%	-480 299,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-2 767 441,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL V j vyčíslení méněprací

Místo: Datum: 02.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-2 287 142,01
342 - Stěny a příčky montované lehké	-26 418,89
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-234 495,10
73307 - Přípočty-přeložka ÚT v 1.pp,pro výstavbu výtahu	-4 853,40
871 - Demontáže	-15 333,13
96 - Bourání konstrukcí	-52 920,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	-123 177,01
E.01 - KABELY A VODIČE	-192 724,30
E.03 - PŘÍSTROJE	-24 386,65
E.04 - ÚLOŽNÝ MATERIÁL	-748 399,75
D1 - Hrubé rozvody	-159 336,25
721 - Vnitřní kanalizace	-101 903,90
722 - Vnitřní vodovod	-197 427,14
733 - Rozvod potrubí	-43 324,84
767 - Konstrukce zámečnické	-521 777,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL V j vyčíslení méněprací

Místo: Datum: 02.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -2 287 142,01

D	342	Stěny a příčky montované lehké					-26 418,89	
35	K	347015225R00	Předstěna SDK, tl.100 mm,ocel.kce CW,2x MA 12,5 mm	m2	13,650	-1 935,45	-26 418,89	SoD
	PP	Předstěna SDK, tl.100 mm,ocel.kce CW,2x MA 12,5 mm						
	VV	4,55*3						
	VV	Součet						
D	4	Vodorovné konstrukce					0,00	
D	61	Úpravy povrchů vnitřní					-234 495,10	
37	K	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFÍ Akryl-Tiefengrund	m2	1 997,440	-31,32	-62 559,82	SoD
	PP	Penetrace hloubková stěn PROFÍ Akryl-Tiefengrund						
39	K	614471711R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 10 mm	m2	74,800	-2 209,50	-165 270,60	SoD
	PP	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 10 mm						
38	K	632477123R00	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 10 mm + penetrace	m2	74,800	-89,10	-6 664,68	SoD
	PP	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 10 mm + penetrace						
	VV	(0,3+0,2+0,3)*5,5*17						
	VV	Součet						
D	73307	Přípočty-přeložka ÚT v 1.pp,pro výstavbu výtahu					-4 853,40	
70	K	10	Nátěr ocel.potrubí ocel.Dn 50 Z+2E	m	70,000	-61,70	-4 319,00	SoD
	PP	Nátěr ocel.potrubí ocel.Dn 50 Z+2E						
71	K	11	Základní nátěr potrubí Dn 50	m	32,000	-16,70	-534,40	SoD
	PP	Základní nátěr potrubí Dn 50						
D	871	Demontáže					-15 333,13	
51	K	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	1,000	-15 333,13	-15 333,13	SoD
	PP	Demontáž hydrantových skříní						
D	96	Bourání konstrukcí					-52 920,00	
76	K	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	420,000	-126,00	-52 920,00	SoD
	PP	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%						
D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					-123 177,01	
61	K	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	49,337	-228,00	-11 248,84	SoD
	PP	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem						
	VV	6,79144+12,966+14,79+14,79						
62	K	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	49,337	-236,80	-11 683,00	SoD
	PP	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t						
63	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	49,337	-11,60	-572,31	SoD
	PP	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m						
64	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	49,337	-236,00	-11 643,53	SoD
	PP	Uložení suti na skládku bez zhutnění						
67	K	979990160R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 200201	t	51,419	-1 712,00	-88 029,33	SoD
	PP	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 200201						
	VV	7,02+13,619+15,39+15,39						
D	E.01	KABELY A VODIČE					-192 724,30	
1	K	210800653RT1	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 95 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	150,000	-333,54	-50 031,00	SoD
	PP	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 95 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče						
2	K	211800713R00	Kabel JYTY-Cu folie pevně uložený, 7x1 mm	m	250,000	-46,58	-11 645,00	SoD
	PP	Kabel JYTY-Cu folie pevně uložený, 7x1 mm						
3	K	222280221R00	SYKFY 5x2x0.5 mm v trubkách	m	350,000	-146,00	-51 100,00	SoD
	PP	SYKFY 5x2x0.5 mm v trubkách						
4	K	34121044R	kabel SYKFY; sdělovací, stíněný vnitřní; pevné uložení vnitřní; Cu plná holá jádra; počet prvků 2; počet žil v prvku 2; jmen.prům.jádra 0,50 mm; teplota použití -25 až 60 °C; barva pláště šedá	m	280,000	-24,64	-6 899,20	SoD
	PP	kabel SYKFY; sdělovací, stíněný vnitřní; pevné uložení vnitřní; Cu plná holá jádra; počet prvků 2; počet žil v prvku 2; jmen.prům.jádra 0,50 mm; teplota použití -25 až 60 °C; barva pláště šedá						
5	K	34121048R	kabel SYKFY; sdělovací, stíněný vnitřní; pevné uložení vnitřní; Cu plná holá jádra; počet prvků 4; počet žil v prvku 2; jmen.prům.jádra 0,50 mm; teplota použití -25 až 60 °C; barva pláště šedá	m	350,000	-174,99	-61 246,50	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			kabel SYKFY; sdělovací, stíněný vnitřní; pevné uložení vnitřní; Cu plná holá jádra; počet prvků 4; počet žil v prvku 2; jmen.prům.jádra 0,50 mm; teplota použití -25 až 60 °C; barva pláště šedá					
6	K	34121556R	kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 7; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá	m	180,000	-65,57	-11 802,60	SoD
PP			kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 7; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá					
D	E.03		PŘÍSTROJE	-24 386,65				
54	K	PC210111098	podlahová krabice,osazení 9 zásuvek, dodávka a montáž	kus	3,000	-4 034,55	-12 103,65	SoD
PP			podlahová krabice,osazení 9 zásuvek, dodávka a montáž					
55	K	PC210140677	skříňka OCEP uzamykatelná, ovl.osvětlení, dodávka a montáž	kus	2,000	-6 141,50	-12 283,00	SoD
PP			skříňka OCEP uzamykatelná, ovl.osvětlení, dodávka a montáž					
D	E.04		ÚLOŽNÝ MATERIÁL	-748 399,75				
7	K	220301021R00	Lišta elektroinstalační L 20	m	450,000	-62,27	-28 021,50	SoD
PP			Lišta elektroinstalační L 20					
8	K	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	270,000	-93,26	-25 180,20	SoD
PP			Lišta elektroinstalační L 40					
9	K	220301023R00	Lišta elektroinstalační L 70	m	190,000	-268,10	-50 939,00	SoD
PP			Lišta elektroinstalační L 70					
57	K	34561406R	svorka spojovací krabicová řady 273 se zásuvným svorkovým spojem pro plné vodiče, barva šedá, 5c svěrných míst	kus	420,000	-7,59	-3 187,80	SoD
PP			svorka spojovací krabicová řady 273 se zásuvným svorkovým spojem pro plné vodiče, barva šedá, 5c svěrných míst					
10	K	34572109R	lišta elektroinstalační vkládací; mat. PVC samozhášivé; Š x V 24 x 22 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A1-F; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	450,000	-46,54	-20 943,00	SoD
PP			lišta elektroinstalační vkládací; mat. PVC samozhášivé; Š x V 24 x 22 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A1-F; teplot.rozsah -5 až 60 °C					
60	K	34572125R	lišta elektroinstalační vkládací; mat. PVC samozhášivé; Š x V 40 x 40 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	270,000	-78,69	-21 246,30	SoD
PP			lišta elektroinstalační vkládací; mat. PVC samozhášivé; Š x V 40 x 40 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C					
11	K	34572130R	lišta elektroinstalační vkládací; mat. PVC samozhášivé; Š x V 70 x 40 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	190,000	-113,29	-21 525,10	SoD
PP			lišta elektroinstalační vkládací; mat. PVC samozhášivé; Š x V 70 x 40 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C					
56	K	PC210010477	Krabice pancéřová z PH 8111,odbočná se zapojením, dodávka a montáž	kus	60,000	-434,57	-26 074,20	SoD
PP			Krabice pancéřová z PH 8111,odbočná se zapojením, dodávka a montáž					
59	K	PC21002030899	montáž parapetního kanálu	m	30,000	-330,70	-9 921,00	SoD
PP			montáž parapetního kanálu					
12	K	PC210020338	Žlab kabelový s přísluš., 125/50 mm s víkem, vč.uchycení a výložníků	m	180,000	-526,27	-94 728,60	SoD
PP			Žlab kabelový s přísluš., 125/50 mm s víkem, vč.uchycení a výložníků					
58	K	PC3457099958	Kanál parapetní dutý 110/70, délka 2m, s kovovou dělicí přepážkou, včetně víka,kolen,krytů	m	30,000	-951,26	-28 537,80	SoD
PP			Kanál parapetní dutý 110/70, délka 2m, s kovovou dělicí přepážkou, včetně víka,kolen,krytů					
13	K	PC55347398	žlab kabelový 250/100 mm vč. víka, spojek, kolen, výložníků a uchycení, s integrovanou spojkou	m	90,000	-759,80	-68 382,00	SoD
PP			žlab kabelový 250/100 mm vč. víka, spojek, kolen, výložníků a uchycení, s integrovanou spojkou					
14	K	PC553473988	žlab kabelový 125/50 mm vč. víka, spojek, kolen, výložníků a uchycení, s integrovanou spojkou	m	180,000	-526,27	-94 728,60	SoD
PP			žlab kabelový 125/50 mm vč. víka, spojek, kolen, výložníků a uchycení, s integrovanou spojkou					
15	K	PC553473989	žlab kabelový 62/50 mm vč. víka, spojek, kolen, výložníků a uchycení, s integrovanou spojkou	m	120,000	-797,07	-95 648,40	SoD
PP			žlab kabelový 62/50 mm vč. víka, spojek, kolen, výložníků a uchycení, s integrovanou spojkou					
D	D1		Hrubé rozvody	-159 336,25				
16	K	Pol__0082	Drátěný žlab např. Arkys - 150x50 vč. výložníků, spojek, kotvení	m	75,000	-441,39	-33 104,25	SoD
PP			Drátěný žlab např. Arkys - 150x50 vč. výložníků, spojek, kotvení					
17	K	Pol__0083	Drátěný žlab např. Arkys - 50x50 vč. výložníků, spojek, kotvení	m	280,000	-280,42	-78 517,60	SoD
PP			Drátěný žlab např. Arkys - 50x50 vč. výložníků, spojek, kotvení					
18	K	Pol__0086	Dodávka a montáž: Kabelový žlab: lišta vkládací 20x20, (včetně víka, ohybových, spojovacích, odbočných a koncových krytů)	m	50,000	-222,53	-11 126,50	SoD
PP			Dodávka a montáž: Kabelový žlab: lišta vkládací 20x20, (včetně víka, ohybových, spojovacích, odbočných a koncových krytů)					
19	K	Pol__0087	Dodávka a montáž: Kabelový žlab: lišta vkládací 40x20, (včetně víka, ohybových, spojovacích, odbočných a koncových krytů)	m	80,000	-253,58	-20 286,40	SoD
PP			Dodávka a montáž: Kabelový žlab: lišta vkládací 40x20, (včetně víka, ohybových, spojovacích, odbočných a koncových krytů)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	Pol__0088	Dodávka a montáž: Kabelový žlab: lišta vkládací 100x40, (včetně víka, ohybových, spojovací, odbočných a koncových krytů)	m	50,000	-326,03	-16 301,50	SoD
PP			Dodávka a montáž: Kabelový žlab: lišta vkládací 100x40, (včetně víka, ohybových, spojovací, odbočných a koncových krytů)					
D 721			Vnitřní kanalizace	-101 903,90				
73	K	04	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm vč.montáže	m	24,000	-1 299,75	-31 194,00	SoD
PP			Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm vč.montáže					
72	K	05	Potrubí HT zavěšené DN 125x2,8 mm vč.montáže	m	18,000	-1 129,04	-20 322,72	SoD
PP			Potrubí HT zavěšené DN 125x2,8 mm vč.montáže					
52	K	07	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	12,000	-148,34	-1 780,08	SoD
PP			Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8					
53	K	13	Podl.vpust Dn 50 s kloubem,s límcem s polymerbeton na stěrkové izolace	ks	1,000	-3 363,30	-3 363,30	SoD
PP			Podl.vpust Dn 50 s kloubem,s límcem s polymerbeton na stěrkové izolace					
43	K	18	Sekání rozvodů kanalizace	m	170,000	-130,28	-22 147,60	SoD
PP			Sekání rozvodů kanalizace					
44	K	19	Zapravení drážek pro kanalizaci	m	170,000	-135,86	-23 096,20	SoD
PP			Zapravení drážek pro kanalizaci					
D 722			Vnitřní vodovod	-197 427,14				
47	K	04.1	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 50	m	72,000	-1 483,38	-106 803,36	SoD
PP			Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 50					
48	K	21.1	Izolace z min.pouzder s Al polepem Dn 50/10 mm	m	48,000	-281,99	-13 535,52	SoD
PP			Izolace z min.pouzder s Al polepem Dn 50/10 mm					
49	K	22.1	Izolace z min.pouzder s Al polepem Dn 50/50 mm	m	24,000	-281,99	-6 767,76	SoD
PP			Izolace z min.pouzder s Al polepem Dn 50/50 mm					
50	K	23.1	Montáž izolace z min.pouzder s Al polepem	m	72,000	-281,99	-20 303,28	SoD
PP			Montáž izolace z min.pouzder s Al polepem					
74	K	722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	6,000	-2 320,53	-13 923,18	SoD
PP			Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40					
41	K	722250133U00	Hydrant systém celoplech D 25x30m	soubor	1,000	-16 008,73	-16 008,73	SoD
PP			Hydrant systém celoplech D 25x30m					
42	K	722251111U00	Revize hydrantu	ks	1,000	-7 123,15	-7 123,15	SoD
PP			Revize hydrantu					
45	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	353,000	-36,72	-12 962,16	SoD
PP			Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí					
D 733			Rozvod potrubí	-43 324,84				
68	K	733123911R00	Zavaření stáv.ocel.přípojky demont.otop.těles	kus	116,000	-226,49	-26 272,84	SoD
PP			Zavaření stáv.ocel.přípojky demont.otop.těles					
69	K	733163108R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 54 x 2,0 mm spojované lisováním	m	12,000	-1 421,00	-17 052,00	SoD
PP			Potrubí z měděných trubek vytápění D 54 x 2,0 mm spojované lisováním					
D 767			Konstrukce zámečnické	-521 777,90				
75	K	767-01	Z1- nahrazení stávajícího pororoštu, úprava OK kolem výtah, šachty, úprava zábradlí viz. výpis zámečnických prvků	soubor	1,000	-338 375,00	-338 375,00	SoD
PP			Z1- nahrazení stávajícího pororoštu, úprava OK kolem výtah, šachty, úprava zábradlí viz. výpis zámečnických prvků					
40	K	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	595,290	-308,09	-183 402,90	SoD
PP			Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg					